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NAME  COMPANY NAME PHONE 
NUMBER 

E‐MAIL ADDRESS

1.  Shawn Quiggins  ING  713‐881‐8742  shawn.quiggins@us.ing.com 
2.  Chris Marx  MetLife  303‐669‐7602  cmarx@metlife.com 
3.  Chris Moore  MetLife  281‐296‐0013  cnmoore@metlife.com 
4.  Charles Burciaga  TIAA‐CREF  512‐795‐7025  cburciaga@tiaa‐cref.org 
5.  Henry Cruz  Legend Equities  218‐561‐6920  henrycruz@legendequities.com 
6.  Dan Conlay  Horace Mann  817‐488‐4074  Dan.conlay@horacemann.com 
7.  Ken Gutshall  Lincoln Investment Planning  512‐291‐5001  kgutshall@lincolninvestment.com 
8.  George Webb  Security Benefit  972‐831‐0693  george.webb@securitybenefit.com 
9.  Jorge Martinez  Security Benefit  512‐795‐0915  Jorge.martinez@securitybenefit.com 
10. Keith Arrants  Symetra  713‐857‐1330  Krarrants1@qmail.com 
11. Don Smith  Not listed  903‐526‐6803  dcsmith2@sbcglobal.net 
12. Thomas Anderson  Pentegra Retirement Services  972‐420‐7686  tanerson@pentegra.com 
13. Claudette C. Ayers  Great American  832‐549‐0672  caddison814@yahoo.com 
14. Shannon Knapp  Lincoln Financial Group  866‐281‐8899  shannon.knapp@LFG.com 
15. Deltra Hayes  VALIC  713‐703‐3490  deltra.hayes@valic.com 
16. Jay Miller  Fidelity Investments  210‐218‐4987  Jamar.miller@fmr.com 
17. Thomas Bergen  Fidelity Investments  501‐601‐4194  thomas.bergen@fmr.com 
18. John McDonough  AXA Advisors; AXA Equitable  281‐363‐0202  john.mcdonough@axa‐advisors.com 
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